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Eksport

Import

Kogu Eesti

Harju maakond
.Tallinn

Hiiu maakond
Ida-Viru maakond
..Kohtla-Jarve linn
..Narva linn
..Sillamae linn
Jogeva maakond
Jarva maakond
Lddne maakond
Ladne-Viru
maakond

P&lva maakond
Parnu maakond
..Parnu linn
Rapla maakond
Saare maakond
Tartu maakond
.Tartu linn

Valga maakond
Viljandi maakond

Voru maakond
Maakond
maaramata

Kogu Eesti

Harju maakond
.Tallinn

Hiiu maakond
Ida-Viru maakond
..Kohtla-Jarve linn
..Narva linn
..Sillamae linn
J6geva maakond
Jarva maakond
Lddane maakond

2008

2009

132 445 799 294 101 309 664 076

81289382501
50612 692 587
539883174
9467 303 287
3705421436
1577 685 468
2382969 252
728 089 024
2340414 007
1167072 860

4964 683 093

768 300 188
6511644018
5116 372 180
1640936 002
1569 718 503
7 443 892 980
4424 488 784
1908 516 801
2739853 277
1640004 745

7726 104 831

58 051 099 233
36470292 373
522 247 436
8299415751
2060732276
1072 057 092
4135703 379
540426 353
1537042 167
1319675 317

3 835805098

474 134 615
5065 267 748
3856 899 133
1200774 593
1338906 974
6024 738934
3395283351
1425698 731
2195 867 167
1250458713

8228 105 246

170 042 205 376 114 082 910 436

130 887 650 622
92 581471 876
330840 229
4508 572 279
1432633480
1200 155 126
764 726 926
454 461 850
1400 183 967
758 125918

82 461 006 593
57 360914 549
332172 893
5578935047
765 350 081
696 714 067
3484731058
246 536 061
729720746
586 961 749

2009/2008, %

76,49
71,41
72,06
96,73
87,66
55,61
67,95
173,55
74,23
65,67
113,08

77,26
61,71
77,79
75,38
73,18
85,30
80,94
76,74
74,70
80,15
76,25

106,50
67,09
63,00
61,96

100,40

123,74
53,42
58,05

455,68
54,25
52,12
77,42

2009-2008
-31136 135218
-23 238 283 268
-14 142 400 214

-17 635 738
-1167 887 536
-1 644 689 160

-505 628 376
1752734127
-187 662 671
-803 371 840
152 602 457

-1 128 877 995
-294 165 573
-1446 376 270
-1 259 473 047
-440 161 409
-230 811 529
-1419 154 046
-1029 205 433
-482 818 070
-543 986 110
-389 546 032

502 000 415
-55959 294 940
-48 426 644 029
-35 220557 327

1332 664
1070362 768
-667 283 399
-503 441 059
2720004 132
-207 925 789
-670 463 221
-171 164 169



Ladne-Viru
maakond

P&lva maakond
Parnu maakond
..Parnu linn
Rapla maakond
Saare maakond
Tartu maakond
.Tartu linn
Valga maakond
Viljandi maakond

Voru maakond
Maakond
maaramata

Kogu Eesti
Harju maakond
..Tallinn

Viliskauband Hiiu maakond
use bilanss Ida-Viru maakond

..Kohtla-Jarve linn
..Narva linn
.Sillamée linn
J6geva maakond
Jarva maakond
Laane maakond
Ladne-Viru
maakond

Pdlva maakond
Parnu maakond
..Parnu linn
Rapla maakond
Saare maakond
Tartu maakond
..Tartu linn

Valga maakond
Viljandi maakond

Voru maakond
Maakond
maaramata

2124 751 641
343 715 593
5735156 685
4943 275 538
1144904 291
914 078 807
9433 350 293
6813 210 052
915903 797
2155 381 893
682 117 725

8253 009 789
-37 596 406 082
-49 598 268 121
-41 968 779 289

209 042 945
4958 731 008
2272787 956

377 530 342
1618242 326

273627 174

940 230 040

408 946 942

2839931452
424 584 595
776 487 333
173 096 642
496 031711
655 639 696

-1989 457 313
-2 388721 268
992 613 004
584 471 384
957 887 020

-526 904 958

1341339044
251222 675
4045 706 728
3495577923
709 669 513
738 005 577
6 498 263 755
4 338 884 948
554 606 231
1257532 449
373 950 212

8377 281162
-12 773 246 360
-24 409 907 360
-20 890 622 176

190 074 543
2720480704
1295382 195

375343 025

650972 321

293 890 292

807 321421

732713 568

2494 466 054
222911940
1019 561 020
361321 210
491 105 080
600 901 397
-473 524 821
-943 601 597
871092 500
938334718
876 508 501

-149 175916

63,13
73,09
70,54
70,71
61,99
80,74
68,89
63,68
60,55
58,34
54,82

101,51
33,97
49,22
49,78
90,93
54,86
57,00
99,42
40,23

107,41
85,86

179,17

87,84
52,50
131,30
208,74
99,01
91,65
23,80
39,50
87,76
160,54
91,50

28,31

-783 412 597
-92 492 918

-1 689 449 957
-1447 697 615
-435234 778
-176 073 230
-2 935086 538
-2474 325104
-361 297 566
-897 849 444
-308 167 513

124271373
24 823 159722
25188 360 761
21078 157 113
-18 968 402
-2 238 250 304
-977 405 761
-2187 317
-967 270 005
20263 118
-132 908 619

323766 626

-345 465 398
-201 672 655
243 073 687
188 224 568
-4 926 631
-54 738 299
1515932492
1445119671
-121 520 504
353 863 334
-81 378 519

377 729 042



Statistikaamet avaldas 2009 véaliskaubanduse statistika haldusuksuste kaupa.

Kogu Eesti eksport moodustas 2008.a. 132 445 799 294 krooni, 2009.a. 101
309 664 076 krooni. Ekspordi maht langes aastaga 31 136 135 218 krooni
vorra ehk 23,5%.

Imporditi 2008.a. 170 042 205 376 krooni eest kaupu, 2009.a. 114 082 910
436 krooni eest. Import vahenes aastaga 55 959 294 940 krooni vorra ehk
32,9%.

Seega oli valiskaubanduse bilanss traditsiooniliselt negatiivne: 2008.a. -37
596 406 082 krooni ja 2009.a. -12 773 246 360 krooni.

Kuna masu mdjutas eelkdige sisetarbimist, siis vahenes import vorreldes
ekspordiga rohkem ja riigi valiskaubanduse bilanss mdnevadrra paranes, kuid
jai endiselt negatiivseks ligi 13 miljardi krooni vorra.

Vordlusandmed Sillamae linnaga:

Eksport kasvas aastaga 2 382 969 252 kroonilt 2008.a. 4 135 703 379
kroonini 2009.a. ehk 73,6%.

Valiskaubanduse bilanss oli selles 16 000 elanikuga linnas positiivne ehk 650
972 321 krooni.

Eesti oligi miinuses -23% ja rahas -31 mird krooni

Sillamael +73%! +1,75 mird krooni ehk ilma Sillamae ekspordi kasvuta oleks
Eesti eksport miinuses!
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AASTAIL 2002-2009 ja prognoos aastaiks 2010-2012

y =596775x - 450635

245581

1777 B17 23

1674747 10 i

B2 E?’i“, =]

EBEI,B'&/

2005 2006 2007 2003 2009 2010 201 2012




